МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТАРАДАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД »

МКДОУ «ТАРАДАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД »

ПРИКАЗ

06.02.2023 г.                                                                                                   № 11/1

Об утверждении плана мероприятий по устранению выявленных

недостатков в результате проведения независимой оценки качества

оказания услуг

Во исполнение Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ (ред. от

26.07.2019)"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры,охраны здоровья,образования,социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы",Федерального

закона от29.12.2012№273-ФЗ"Об образовании в Российской Федерации"(с

изм.и дополнениями,вступившими в силу с 01.09.2020).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по устранению выявленных недостатков в результате

проведения независимой оценки качества оказания услуг и улучшению работы

МКДОУ«Тарадановский детский сад» и повышению качества оказываемых им

услуг (Приложение1).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения

МКДОУ«Тарадановский детский сад».

3. Утвердить состав рабочей группы для улучшения показателей

независимой оценки качества работы МКДОУ«Тарадановский детский сад»:

Николаева А.С.–заведующий;

Смердина М.Г.–воспитатель;

Крапп Т.В. - заведующий хозяйством;

Трофимова И.Ю.- председатель ПК

Журавлева Е.А .–воспитатель.

4. Членам рабочей группы:

4.1. Обеспечить исполнение утвержденного плана мероприятий,

способствующего улучшению качества работы работы МКДОУ«Тарадановский

детский сад» по итогам проведения независимой оценки качества

образовательного учреждения.

4.2. Обсуждать итоги мониторинга, предложения по улучшению

качества услуг образования работы МКДОУ«Тарадановский детский сад» и

направления указанных предложений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    А.С.Николаева

		2024-02-13T16:44:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАРАДАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"